КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЗАВОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.09.2020 г.                       с.   Красный Завод                                       № 1-6

Об избрание заместителя председателя

Краснозаводского сельского Совета депутатов
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 19 Устава  Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края,  ст. 8 Регламента  Краснозаводского сельсовета, утвержденного Решением  Краснозаводского сельского Совета депутатов от 14.06.2017 № 27-68, Краснозаводской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя  Краснозаводского сельского Совета депутатов – Асадчик Екатерину Васильевну.
2. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит опубликованию в местном печатном органе «Сельский вестник» и размещению на официальном  сайте Боготольского района  (www.bogotol-r.ru), на странице Краснозаводского сельсовета.

   Председатель   Краснозаводского                             Глава   Краснозаводского

   сельского Совета депутатов
      сельсовета

   _________ И.Г.Неверова                                     __________ Г.Н.Куц